
IV Kadencja 
XIV Posiedzenie KRDL 
 

 
Uchwała Nr 124/IV/2018 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 23 marca 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 14/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 17 kwietnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia podziału czynności między Członków Prezydium 

 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
 
 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 2245) Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 14/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 17 

kwietnia 2015 roku w sprawie ustalenia podziału czynności między Członków 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych § 1 nadaje się następujące 

brzmienie: 

 

1. Wiceprezes KRDL Elżbieta Borowiec-Domka, odpowiada za sprawy z zakresu: 

1) doskonalenia zawodowego diagnostów laboratoryjnych; 

2) nadzoru nad postępowaniem dotyczącym stwierdzania niezdolności  

do wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego; 

3) współpraca w zakresie profilaktycznych programów zdrowotnych; 

4)  współpraca z Konsultantami w dziedzinach medycyny laboratoryjnej. 

2. Wiceprezes KRDL Ewa Świątkowska, odpowiada za sprawy z zakresu: 

1)  reprezentowania Samorządu zawodowego wobec centralnych organów  

i instytucji państwowych, samorządowych w tym w szczególności wobec 

NFZ; 

2) kontaktów z innymi samorządami zawodów medycznych; 

3) kontroli czynności diagnostyki laboratoryjnej, w tym współpraca i nadzór nad 



pracami Zespołu Wizytatorów; 

4) współpracy z Konsultantami w dziedzinach medycyny laboratoryjnej, 

5) nadzór nad pracami Centralnej Informatyzacji Ochrony Zdrowia.  

3. Wiceprezes KRDL Elżbieta Stefaniuk, odpowiada za sprawy z zakresu: 

1) postępowań konkursowych na świadczenia diagnostyki laboratoryjnej,  

w tym podwykonawstwo świadczeń, wynajem pomieszczeń i usług 

laboratoryjnych; 

2) współpraca z Konsultantami mikrobiologii; 

3) współpraca z ośrodkami jakości i PCA; 

4) współpraca z GIS; 

5) kształcenia podyplomowego osób, które chcą uzyskać tytuł diagnosty 

laboratoryjnego oraz za sprawy przeszkolenia uzupełniającego. 

4. Wiceprezes KRDL Bogusław Grabowski, odpowiada za sprawy z zakresu: 

1) zasad etyki zawodowej; 

2) zadań zleconych samorządowi zawodowemu przez Ministra Zdrowia; 

3) współpracy z Konsultantem w dziedzinach medycyny laboratoryjnej; 

4)  współpracy z Narodowym Centrum Krwi. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 
 
  (-) Alina Niewiadomska            (-) Elżbieta Puacz 

 
 


